
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

Hliníkový sprej 800°C 
 

obj. č. 40713 

Vlastnosti: Hliníkový sprej je teplotně odolný dekorativní sprej, který 
díky svému 99,5% podílu pigmentů čistého hliníku vyniká i 
svými dobrými antikorozními účinky. Obzvláště vhodný je 
při použití na výfuky, topné trubky popř. topná zařízení, 
kotle, grily apod. Díky odolnosti proti tepelným vlivům nad 
300°C je tento materiál odolný proti oděru.   
 

Zpracování: Podklad musí být pečlivě odmaštěný a zbavený všech 
zbytků barvy.  Na suchý podklad poté rovnoměrně slabě 
aplikujte hliníkový sprej. U silnějších vrstev nechte mezi 
jednotlivými nástřiky odvětrat. Při speciálním použití je 
vhodná prvotní zkouška. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

Technické údaje:  

Barva: Světlá, hliníková 

Zápach:  asterový 

Bod vzplanutí: -18°C 

Hustota: 0,92 g/cm³  (účinná látka) 

Hnací plyn: propan/butan 

Optimální teplota zpracování: 16 – 25°C 

Spotřeba v g/m2: ca. 50 - 100 

Doba skladovatelnosti:  24 měsíců (v chladu a suchu) 

Balení: 400 ml sprej 

Bezpečnost: Pro údaje týkající se bezpečnosti nahlédněte do 
bezpečnostního listu produktu. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

